

Grundejerforeningen Langelandsgade

	<p>køretøjer samt hundeaffald og affald i al almindelighed.</p> <p>Indfaldsvej "opkørsel":</p> <ul style="list-style-type: none"> - Når foråret kommer, tager KEA fat på dem igen for at få færdiggjort opkørslen til Langelandsgade. <p>Hjemmeside:</p> <ul style="list-style-type: none"> - JMN følger op på Peter Rask vedr. hjemmeside 	<p>KEA</p> <p>JMN</p>
2.	<p>Regnskab:</p> <p>Regnskabet blev fremlagt af Martin og bestyrelsen forhåndsgodkendte regnskabet, Martin vil finpudse opstillingen og få de nødvendige underskrifter tilføjet, herefter sendes det til PS pr. mail.</p>	ML
3.	<p>Beretning:</p> <p>Malte laver beretningen til generalforsamlingen, der var ikke yderligere tilføjelser fra øvrige bestyrelsesmedlemmer.</p>	
4.	<p>Valg af FM og BM:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Malte vil ikke genvælges og derfor er der behov for en ny formand, Henning går i tænkeboks og Søren stiller op hvis Henning melder fra, dog satser vi på et ja fra Henning. - Niels Skovgaard vil ikke genvælges og derfor skal der findes en ny best. Medlem. 	
5.	<p>Forslag fra bestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Træer imellem lomme 57-71 og 73-87 som tidligere har været udlagt til en evt. stikvej bør tyndes kraftigt, dette bør vedtages på generalforsamlingen. KEA indhenter tilbud fra Holmsland brænde og flis service. - Ordensregler skal godkendes på generalforsamlingen. 	KEA
6.	<p>Generalforsamlingen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Generalforsamlingen dato er: 29. marts kl. 19.30 - Søren booker på Bryghuset og alternativt bliver det hotellet - Alt materiale sendes til PS i løbet af uge 10 for så at kopierer til alle husstande (Malte, Martin og Søren) - Alt materiale leveres hos Malte, og alt materiale skal være leveret senest den 15. marts hos alle husstande (14 dage før). 	<p>SV</p> <p>PS</p> <p>JMN</p>
7.	<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbud på vedligeholdelse af området er indkommet, Henning får tilføjet snerydning og herefter tages der stilling til tilbuddet, der skal dog siges at BM service er der kontrakt indtil september 2012. - Tømning af skraldespand ved stien skal snarest tømmes, Malte undersøger hvilke muligheder der er og evt. igangsætter regelmæssigt tømning herefter. - Per får fat på tilbud på "info" skilt ved indfaldsvejen som kan/skal bruges til diverse info til grundejerne på 	<p>HO</p> <p>JMN</p>

Grundejerforeningen Langelandsgade

	<p>Langelandsgade, vigtige datoer såsom vejfest, sct. Hans og generalforsamling.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vejfesten holdes i år i forbindelse med sct. Hans og Søren udarbejder en indbydelse som kan komme med ud sammen med indbydelse af generalforsamlingen, der blev aftalt at prisen i år skal være 175 kr for voksne og børn til og med 14 år er gratis med.	PS
--	--	----